P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T o r r i n h a

CNPJ: 46.364.220/0001-03
Rua Jose Antunes, nº 900 – Parque Residencial Piedade – Torrinha/SP.

Página 1 de 1

Rua Jose Antunes, 900 – Pq. Residencial Piedade – CEP: 17360-000 – Torrinha/SP - Fone: 14 3656 9600

CONCURSO PÚBLICO N.º 002/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRINHA, Estado de São Paulo, coordenado
pela Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público, nomeada pela Portaria n.º
139/2017, de 03 de julho de 2017, torna público para conhecimento dos interessados, que todas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO N.O 002/2017, realizadas no período 03 de agosto de 2017
à 14 de agosto de 2017, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 15 de agosto de
2017, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam
convocados à prestação da prova objetiva, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e
local, conforme abaixo indicados:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E
HORÁRIO:

27 DE AGOSTO DE 2017,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

E. E. “LÁZARO FRANCO DE MORAES”
Rua Bento de Mello, n.º 1225 – Jardim Paulista
Torrinha/SP.

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo,
com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas, munidos
da ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no subitem 5.2 do
Edital Completo, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que não serão admitidos
à prova.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

EMPREGO PÚBLICO:

TRATORISTA
ORDEM PROT/INSC R.G. NOME

1 8 32827799 ANTONIO CARLOS COSTA JUNIOR

2 16 344457254 CARLOS EDUARDO MORAIS BARBOSA

3 10 123573609 CESAR CANOLLA MARTINS

4 11 413769227 CESAR SERAFIM MARTINS

5 14 293961426 CLAUDIO MARCIO RIBEIRO

6 6 99460786 DRAUZIO ROMEU ROMÃO

7 1 246260142 JAOA AGUSTO RUSSO

8 15 17354813 JOSÉ MARIO GOMES

9 18 13341470 JOSÉ WANDERLEY CARREGA

10 12 475067101 JULIO OSVALDO FERNANDES

11 21 411777208 LAÉRCIO DONIZETE TURY

12 17 10688211 LUIZ ANTONIO FROLINI

13 7 16219323 MARIA CONCEICAO FERNANDES GASPARELO

14 3 7418785 ORIVALDO DIAS MOREIRA

15 5 246259073 PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA

16 9 476346654 ROGERIO HENRIQUE DO NASCIMENTO

17 4 400413462 WESLEY AGUINALDO ADORNO

18 19 349340262 WILSON GONZAGA DE AQUINO

Torrinha, 18 de agosto de 2017.

RONALDO GASPARELO
Prefeito Municipal